
FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Taille : 1U

Format : 19’’ (rackable)

Couleur : Noir

Nb de ports : 12 ou 24 ports

Traversées : ST

Type : Simplex

Mode : Multimode

DESCRIPTION :
Ce tiroir optique équipé coulissant assure la liaison entre la fibre optique et vos équipements actifs (routeurs, switchs etc.).
Il vous permet de connecter jusqu’à 24 ports ST Simplex Multimode.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Ce tiroir optique équipé comprend :
- 12 ou 24 traversées ST Simplex
- 1 cassette de lovage
- 1 kit de mangament
- 1 presse étoupe
- Pigtails

  REFERENCE

27 836
27 837

 TIROIR OPTIQUE EQUIPE DE 12 OU 24 TRAVERSEES
 ST SIMPLEX

Données Logistiques

Référence : 27 836 ou 27 836 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : nc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06	 FAX :  01.58.02.06.07	 WEB :  www.uniformatic.fr

 REFERENCES
27 836 12 ports

27 837 24 ports

27 837


